

Årsredovisning för
Intertalento Resource Agency AB

559195-0885

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hayat Ashkar
Verkställande direktör

2026-02-16

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Intertalento Resource Agency AB, 559195-0885, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2019. Föremålet för bolagets verksamhet är konsultation inom bemanningsplanering, uthyrning och rekrytering av personal samt analys av utförd bemanning, inom verksamhetsområdena marknad, sälj, ekonomi och organisation jämte därmed sammanhängande verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 382 725	3 667 431	5 579 465	4 423 894
Resultat efter finansiella poster	1 055 467	-516 331	1 133 335	1 039 178
Soliditet %	81,5	90,2	88,6	70,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen bedöms huvudsakligen vara hänförlig till förbättrade marknadsförutsättningar inom vissa kundsegment samt genomförda interna åtgärder

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 053 384	-516 331
Balanseras i ny räkning		-516 331	516 331
Årets resultat			935 946
Belopp vid årets utgång	50 000	2 537 053	935 946

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 537 053
Årets resultat	935 946
Summa	3 472 999
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	3 432 999
Balanseras i ny räkning	40 000
Summa	3 472 999

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 382 725	3 667 431
Övriga rörelseintäkter		347 772	363 351
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 730 497	4 030 782
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-740 771	-574 857
Övriga externa kostnader		-516 389	-872 922
Personalkostnader	2	-3 443 419	-3 099 593
Summa rörelsekostnader		-4 700 579	-4 547 372
Rörelseresultat		1 029 918	-516 590
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		26 444	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		237	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 132	259
Summa finansiella poster		25 549	259
Resultat efter finansiella poster		1 055 467	-516 331
Resultat före skatt		1 055 467	-516 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-119 521	0
Årets resultat		935 946	-516 331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		553 377	291 201
Fordringar hos koncernföretag		767 559	0
Övriga fordringar		126 549	20 627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 326	70 598
Summa kortfristiga fordringar		1 522 811	382 426
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 776 064	2 461 303
Summa kassa och bank		2 776 064	2 461 303
Summa omsättningstillgångar		4 298 875	2 843 729
SUMMA TILLGÅNGAR		4 323 875	2 868 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 537 053	3 053 384
Årets resultat		935 946	-516 331
Summa fritt eget kapital		3 472 999	2 537 053
Summa eget kapital		3 522 999	2 587 053
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		414	0
Summa långfristiga skulder		414	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 856	105 452
Skatteskulder		4 002	0
Övriga skulder		463 289	167 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		313 315	9 116
Summa kortfristiga skulder		800 462	281 676
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 323 875	2 868 729

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Säte	Kapital- andel %
Intertalento Service Agency AB	559504-1731	Stockholm	100

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har beslut fattats om att bolagets operativa verksamhet ska upphöra. Verksamheten kommer att bedrivas vidare i ett annat bolag. Det nuvarande bolaget kommer därefter inte att bedriva någon operativ verksamhet och avses att likvideras.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-13

Stockholm

Hayat Ashkar 2026-02-15
Hayat Ashkar Datum
Verkställande direktör

Gunilla von Platen 2026-02-15
Gunilla von Platen Datum
Styrelseordförande

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

MOORE Allegretto i Stockholm AB

Anders Ericsson
Anders Ericsson
Auktoriserad revisor
